BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /BVHTTDL-TCCB
V/v đăng danh sách tập thể, cá nhân có hồ sơ

đề nghị xét tặng Huân chương Lao động

Hà Nội, ngày tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Chuyển đổi số Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện quy định tại khoản 2 Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng,

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Trung tâm Chuyển đổi số Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đăng danh sách 01 tập thể và 14 cá nhân có hồ sơ đề nghị xét tặng

Huân chương Lao động (có danh sách kèm theo) lên Cổng Thông tin điện tử của

Bộ từ ngày 23/5/2025 đến hết ngày 05/6/2025 để lấy ý kiến của nhân dân trước

khi Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Bộ họp theo quy định./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TT Trịnh Thị Thủy (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB, TTr (03).

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Lê Đức Trung

2

DANH SÁCH

Hồ sơ đề nghị xét tặng Huân chương Lao động

trình Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Bộ đợt I năm 2025

(Kèm theo Công văn số /BVHTTDL-TCCB ngày tháng 5 năm 2025

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

TT Tập thể/ cá nhân Đơn vị công tác Hình thức đề nghị

khen thưởng

I Huân chương Lao động hạng Nhất

1 Ông Nguyễn Thế Hùng Nguyên Vụ trưởng Vụ Khoa học công

nghệ và Môi trường

Khen cống hiến

2 Ông Vi Kiến Thành Nguyên Cục trưởng Cục Điện ảnh Khen cống hiến

II Huân chương Lao động hạng Nhì

1 Ông Phạm Văn Quyến Phó Cục trưởng, Cục Văn hóa các dân tộc

Việt Nam, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Khen cống hiến

2 Ông Nguyễn Hoàng Chương

(Nguyễn Đăng Chương)

Giám đốc Trung tâm Triển lãm Văn hóa

Nghệ thuật Việt Nam

Khen cống hiến

3 Bà Dương Thị Thanh Bình Phó Giám đốc Học viện Âm nhạc Quốc gia

Việt Nam

Khen cống hiến

4 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ,

Đào tạo và Môi trường

Khen cống hiến

5
Bà Đinh Nguyễn Phương Thảo

Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ

và Môi trường

Khen cống hiến

6 Ông Nguyễn Thanh Bình TS. Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Thể

dục thể thao Thành phố Hồ Chí Minh.
Khen thành tích

III Huân chương Lao động hạng Ba

1 Trường Đại học Thể dục thể thao Thành phố Hồ Chí Minh. Khen chuyên đề

2 Ông Phùng Minh Cường Nguyên Phó Bí thư thường trực Đảng ủy

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Khen cống hiến

3 Ông Lê Anh Tuấn Nguyên Giám đốc Học viện Âm nhạc

Quốc gia Việt Nam

Khen cống hiến

4 Ông Tống Toàn Thắng NSND. Giám đốc Liên đoàn Xiếc Việt Nam. Khen thành tích

5 Ông Trịnh Mai Nguyên NSƯT. Trưởng Đoàn Kịch đương đại,

Nhà hát Kịch Việt Nam.

Khen thành tích

3

TT Tập thể/ cá nhân Đơn vị công tác Hình thức đề nghị

khen thưởng

6 Ông Lê Hoàng Phi Long Giảng viên Khoa Biên đạo và Huấn luyện

múa, Học viện Múa Việt Nam.

Khen thành tích

7 Ông Phạm Mạnh Cường Trưởng Khoa Quản trị chế biến món ăn,

Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội.

Khen thành tích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:14:24+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:14:34+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:14:44+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:14:48+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:15:05+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:15:10+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!